
2025.8.27星期三
责编/王晓 美编/鲁璐 文检/杨艳萍A06 烟台都市·

烟台民意通热线

6601234

国家税务总局烟台市芝罘区税务局毓璜顶税务分局公告
烟台置地前景房地产咨询有限公司（统一社会信用代
码：91370602767758773J）：

根据烟台市社会保险服务中心核定，你单位欠缴
基本养老保险费33634.56元，工伤保险费1140.06
元，失业保险费1401.44元（自欠缴之日起按规定加收
滞纳金）。经多方查询未联系到你单位，我局无法直
接送达，现依法向你单位公告送达《社会保险费限期
缴纳通知书》。自本公告发出之日起经过30日即视
为送达。限你单位自文书送达后5个工作日内，登录
山东省电子税务局，或到芝罘区税务局社会保险费税
务征收窗口申报缴纳所欠社会保险费。逾期仍未缴
纳，我局将依据《中华人民共和国社会保险法》相关规
定依法强制执行。

告知事项：你单位收到本通知书之日起3日内，
可以向我局提出陈述和申辩意见，逾期未提出的，视
为放弃陈述、申辩权利。

特此公告。
国家税务总局烟台市芝罘区税务局毓璜顶税务分局

2025年8月27日

国家税务总局烟台市芝罘区税务局毓璜顶税务分局公告
烟台置地前景房地产咨询有限公司（统一社会信用代
码：91370602767758773J）：

根据烟台市社会保险服务中心核定，你单位欠缴
基本养老保险费11332.8元，工伤保险费396.64元，
失业保险费472.24元（自欠缴之日起按规定加收滞纳
金）。经多方查询未联系到你单位，我局无法直接送
达，现依法向你单位公告送达《社会保险费限期缴纳
通知书》。自本公告发出之日起经过30日即视为送
达。限你单位自文书送达后5个工作日内，登录山东
省电子税务局，或到芝罘区税务局社会保险费税务征
收窗口申报缴纳所欠社会保险费。逾期仍未缴纳，我
局将依据《中华人民共和国社会保险法》相关规定依
法强制执行。

告知事项：你单位收到本通知书之日起3日内，
可以向我局提出陈述和申辩意见，逾期未提出的，视
为放弃陈述、申辩权利。

特此公告。
国家税务总局烟台市芝罘区税务局毓璜顶税务分局

2025年8月27日

广告

本报讯（YMG 全媒体记
者 孙长波）记者昨日从烟台市
中石化、中石油等燃油零售企业
获悉，车用汽油和柴油价格今日
下调，每升降0.14-0.16元，家用
车加满一箱油大约减少7-8元
支出。

根据烟台市中石化、中石油
等燃油零售企业提供的数据，从
8月27日零时起，汽、柴油每吨
分别下调180元、175元。烟台
市中石化、中石油等燃油企业所
属零售加油站 92 号汽油每升
7.08元，下调0.14元；95号汽油
每升7.59元，下调0.16元；98号
汽油每升8.59元，下调0.16元；0
号车用柴油每升6.68 元，下调
0.14元。

按照家庭普通燃油轿车50
升油箱计算，加满一箱92号汽
油减少7元支出。

据金联创油品分析师马建
彩分析，今年以来，国内油价已
经历十七轮调整，本轮零售油价
兑现下调后，是今年以来第七次
下调，今年成品油调价将呈现

“六涨七跌四搁浅”的格局，涨跌
互抵后，汽柴油标准品与年初价
格相比分别下跌 405 元/吨和
390元/吨，下游用油成本较年初
价格降幅明显。由于本轮计价
周期末期国际油价出现小幅反
弹，进入新一轮计价周期后，变
化率将正向开端。调价后首个
工作日，变化率幅度预计在
2.7%，对应汽柴油上调130元/
吨。短期内国际原油走势以区
间波动为主，变化率幅度或继续
正向区间运行，新一轮零售价上
调概率较大，调价窗口期为
2025年9月9日24时。

暑期接近尾声，人们的出行
半径收窄，汽油需求量存下降预
期。而柴油方面虽然刚需恢复
缓慢，但金九银十补货节点临
近，中间商囤货意愿渐增，预计
柴油价格底部支撑趋强，短期内
价格走势或择机上行。

本报讯（YMG全媒体记
者 赖皓阳）昨日，市慈善总会
接到芝罘区一位七旬老人的电
话。老人是《烟台晚报》的忠实
读者，看到最近报纸上刊登的

“情系学子”慈善助学活动，老
人想捐出3000元尽一份力。

“看到今年助学名单中许
多被专科录取的考生也能获得

补助，我特别高兴，钱虽然不多
但也是我的一份心意。”在工作
人员的详细介绍下，老人亲自
到银行把3000元汇入市慈善
总会的账户。连日来，市慈善
总会和烟台晚报发起的“温暖
烟台 情系学子”活动引发社会
关注，不少爱心人士看到报道
后主动联系市慈善总会，表达

了想要捐助学子的意愿。
“情系学子”慈善助学项目

成立15年，已成为烟台慈善助
学的一张名片。慈善汇聚爱心，

点亮成长之路。一份份默默无
言的祝福，一笔笔饱含真情的善
款，让困难家庭学子乘风再出
发，也让大爱烟台温暖你我他。

七旬老人捐赠3000元助学
“温暖烟台 情系学子”助学项目成烟台慈善名片

姓名

086号

087号

088号

089号

090号

091号

092号

093号

094号

095号

096号

097号

098号

099号

100号

101号

102号

103号

104号

105号

106号

107号

108号

109号

110号

111号

112号

113号

114号

115号

116号

性别

男

男

女

女

男

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

男

女

女

男

女

女

女

女

男

女

男

女

家庭住址

莱阳市羊郡镇九家夼村

莱阳市羊郡镇九家夼村

莱阳市羊郡镇南羊郡村

莱阳市羊郡镇西埠前村

莱阳市羊郡镇东辛庄村

莱阳市羊郡镇大黄家村

莱阳市羊郡镇桥头村

莱阳市羊郡镇西埠前村

莱阳市羊郡镇北黄家村

莱阳市羊郡镇西朱皋村

莱阳市城厢街道办事处姚格庄村

莱阳市冯格庄街道办事处西官庄村

莱阳市山前店镇臧家沟村

莱阳市团旺镇东团旺村

莱阳市团旺镇东马家泊村

莱阳市吕格庄镇大梁子口村

莱阳市吕格庄镇录格庄村

莱阳市万第镇东诸麓村

莱阳市万第镇霞峰村

莱阳市王家村

莱阳市大夼镇李树圈村

莱阳市大夼镇涝泊村

莱阳市高格庄镇大泊子村

栖霞市庄园街道草夼村

栖霞市西城镇苗家沟村

栖霞市亭口镇杨格庄村

栖霞市西城镇史家寨村

栖霞市庙后镇骂阵口村

栖霞市蛇窝泊镇朱留村

栖霞市庙后镇李博士夼村

栖霞市松山街道虎山村

家庭困难情况

父亲意外去世，母亲务农，收入低。

父母离异，父亲无工作在家种地。

父母患病，都无法正常劳动。

父母离异，父亲因病去世。

父母离异，父亲残疾。

父亲意外去世，母亲收入微薄。

父亲患有直肠癌，家庭困难。

父亲患病不能干重活，家庭困难。

母亲去世，父亲务农。

父母无稳定工作，家庭困难。

母亲去世，父亲有病，低保家庭。

父亲患尿毒症，无劳动能力。

低保家庭，父母残疾无劳动能力。

父母患重病，无劳动能力。

父亲因病无劳动能力。

父亲去世，母亲残疾，低保家庭。

低保家庭，母亲精神残疾。

父亲患胃癌，家庭困难。

父母务农，无其他收入来源。

父亲去世，由爷爷奶奶抚养。

母亲患重病，无劳动能力。

父亲去世，母亲收入微薄。

脱贫享受政策户、低保家庭。

母亲患病，父亲早年去世。

低保家庭，家庭经济困难。

父母离异，家庭经济困难。

无经济来源，家庭经济困难。

母亲因病离世，父亲患脑梗。

母亲瘫痪，父亲患有糖尿病。

父亲身体差，母亲打零工。

父亲因车祸致残，家庭经济困难。

高考分数

580

487

576

561

514

644

504

544

538

530

343

409

374

491

335

296

557.8

472

452

355

454

330

222

513

547

446

594

498

257

255

334

录取学校

三峡大学

山东航空学院

河南财经政法大学

山东理工大学

青岛农业大学

山东大学

枣庄学院

山东财经大学

山东中医药大学

山东工程职业技术大学

山东城市服务职业学院

山东信息职业技术学院

威海职业学院

山东交通职业学院

聊城职业技术学院

枣庄应用技术职业学院

青岛职业技术学院

山东青年政治学院

山东职业学院

青岛农业大学海都学院

山东商业职业技术学院

山东城市服务职业学院

济宁汽车工程职业学院

聊城大学

四川师范大学

山东英才学院

南京信息工程大学

山东司法警官职业学院

菏泽生物医药职业学院

四川西南航空职业学院

山东经贸职业学院

本/专科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

本科

本科

本科

本科

本科

专科

专科

专科

温暖烟台 情系学子
救助部6262995 筹募部6291619
户头：烟台市慈善总会 开户银行：烟台银行莱山支行
账号：5350 5030 1201 0000 7087

2025年“情系学子”汇总表

油价今日下调
92号汽油单价下调0.14元


