

七旬老人捐赠3000元助学

“温暖烟台 情系学子”助学项目成烟台慈善名片

本报讯(YMG全媒体记者 赖皓阳)昨日,市慈善总会接到芝罘区一位七旬老人的电话。老人是《烟台晚报》的忠实读者,看到最近报纸上刊登的“情系学子”慈善助学活动,老人想捐出3000元尽一份力。

“看到今年助学名单中许多被专科录取的考生也能获得

补助,我特别高兴,钱虽然不多但也是我的一份心意。”在工作人员的详细介绍下,老人亲自到银行把3000元汇入市慈善总会的账户。连日来,市慈善总会和烟台晚报发起的“温暖烟台 情系学子”活动引发社会关注,不少爱心人士看到报道后主动联系市慈善总会,表达

了想要捐助学子的意愿。

“情系学子”慈善助学项目成立15年,已成为烟台慈善助学的一张名片。慈善汇聚爱心,

点亮成长之路。一份份默默无言的祝福,一笔笔饱含真情的善款,让困难家庭学子乘风再出发,也让大爱烟台温暖你我他。



2025年“情系学子”汇总表

姓名	性别	家庭住址	家庭困难情况	高考分数	录取学校	本/专科
086号	男	莱阳市羊郡镇九家夼村	父亲意外去世,母亲务农,收入低。	580	三峡大学	本科
087号	男	莱阳市羊郡镇九家夼村	父母离异,父亲无工作在家种地。	487	山东航空学院	本科
088号	女	莱阳市羊郡镇南羊郡村	父母患病,都无法正常劳动。	576	河南财经政法大学	本科
089号	女	莱阳市羊郡镇西埠前村	父母离异,父亲因病去世。	561	山东理工大学	本科
090号	男	莱阳市羊郡镇东辛庄村	父母离异,父亲残疾。	514	青岛农业大学	本科
091号	男	莱阳市羊郡镇大黄家村	父亲意外去世,母亲收入微薄。	644	山东大学	本科
092号	女	莱阳市羊郡镇桥头村	父亲患有直肠癌,家庭困难。	504	枣庄学院	本科
093号	男	莱阳市羊郡镇西埠前村	父亲患病不能干重活,家庭困难。	544	山东财经大学	本科
094号	女	莱阳市羊郡镇北黄家村	母亲去世,父亲务农。	538	山东中医药大学	本科
095号	男	莱阳市羊郡镇西朱皋村	父母无稳定工作,家庭困难。	530	山东工程职业技术大学	本科
096号	男	莱阳市城厢街道办事处姚格庄村	母亲去世,父亲有病,低保家庭。	343	山东城市服务职业学院	专科
097号	男	莱阳市冯格庄街道办事处西官庄村	父亲患尿毒症,无劳动能力。	409	山东信息职业技术学院	专科
098号	男	莱阳市山前店镇臧家沟村	低保家庭,父母残疾无劳动能力。	374	威海职业学院	专科
099号	男	莱阳市团旺镇东团旺村	父母患重病,无劳动能力。	491	山东交通职业学院	专科
100号	男	莱阳市团旺镇东马家泊村	父亲因病无劳动能力。	335	聊城职业技术学院	专科
101号	女	莱阳市吕格庄镇大梁子口村	父亲去世,母亲残疾,低保家庭。	296	枣庄应用技术职业学院	专科
102号	男	莱阳市吕格庄镇录格庄村	低保家庭,母亲精神残疾。	557.8	青岛职业技术学院	专科
103号	女	莱阳市万第镇东诸麓村	父亲患胃癌,家庭困难。	472	山东青年政治学院	专科
104号	男	莱阳市万第镇霞峰村	父母务农,无其他收入来源。	452	山东职业学院	专科
105号	男	莱阳市王家村	父亲去世,由爷爷奶奶抚养。	355	青岛农业大学海都学院	专科
106号	女	莱阳市大夼镇李树圈村	母亲患重病,无劳动能力。	454	山东商业职业技术学院	专科
107号	女	莱阳市大夼镇涝泊村	父亲去世,母亲收入微薄。	330	山东城市服务职业学院	专科
108号	男	莱阳市高格庄镇大泊子村	脱贫享受政策户、低保家庭。	222	济宁汽车工程职业学院	专科
109号	女	栖霞市庄园街道草夼村	母亲患病,父亲早年去世。	513	聊城大学	本科
110号	女	栖霞市西城镇苗家沟村	低保家庭,家庭经济困难。	547	四川师范大学	本科
111号	女	栖霞市亭口镇杨格庄村	父母离异,家庭经济困难。	446	山东英才学院	本科
112号	女	栖霞市西城镇史家寨村	无经济来源,家庭经济困难。	594	南京信息工程大学	本科
113号	男	栖霞市庙后镇骂阵口村	母亲因病离世,父亲患脑梗。	498	山东司法警官职业学院	本科
114号	女	栖霞市蛇窝泊镇朱留村	母亲瘫痪,父亲患有糖尿病。	257	菏泽生物医药职业学院	专科
115号	男	栖霞市庙后镇李博士夼村	父亲身体差,母亲打零工。	255	四川西南航空职业学院	专科
116号	女	栖霞市松山街道虎山村	父亲因车祸致残,家庭经济困难。	334	山东经贸职业学院	专科

天一蜂蜜

天一蜂业甘肃合水养蜂基地所产的优质槐花蜜喜获丰收,首批新蜜现已上市。

为回馈广大消费者30余年来对天一蜂业的支持与信赖,特推出优惠活动:纯正槐花蜜售价20元/500g。因产量有限,建议有需求的顾客及时选购。

同步供应:二日龄蜂乳、油菜花蜂王浆、槐花蜜。

承诺:如发现掺假行为,按售价十倍赔偿。

地址:亚细亚后楼天一总店

电话:13806388092

二马路店:

天鸿凯旋城交通银行西50米天一蜂业

电话:15106558652

国家税务总局烟台市芝罘区税务局毓璜顶税务分局公告

烟台置地前景房地产咨询有限公司(统一社会信用代码:91370602767758773J):

根据烟台市社会保险服务中心核定,你单位欠缴基本养老保险费33634.56元,工伤保险费1140.06元,失业保险费1401.44元(自欠缴之日起按规定加收滞纳金)。经多方查询未联系到你单位,我局无法直接送达,现依法向你单位公告送达《社会保险费限期缴纳通知书》。自本公告发出之日起经过30日即视为送达。限你单位自文书送达后5个工作日内,登录山东省电子税务局,或到芝罘区税务局社会保险费税务征收窗口申报缴纳所欠社会保险费。逾期仍未缴纳,我局将依据《中华人民共和国社会保险法》相关规定依法强制执行。

告知事项:你单位收到本通知书之日起3日内,可以向我局提出陈述和申辩意见,逾期未提出的,视为放弃陈述、申辩权利。

特此公告。

国家税务总局烟台市芝罘区税务局毓璜顶税务分局

2025年8月27日

国家税务总局烟台市芝罘区税务局毓璜顶税务分局公告

烟台置地前景房地产咨询有限公司(统一社会信用代码:91370602767758773J):

根据烟台市社会保险服务中心核定,你单位欠缴基本养老保险费11332.8元,工伤保险费396.64元,失业保险费472.24元(自欠缴之日起按规定加收滞纳金)。经多方查询未联系到你单位,我局无法直接送达,现依法向你单位公告送达《社会保险费限期缴纳通知书》。自本公告发出之日起经过30日即视为送达。限你单位自文书送达后5个工作日内,登录山东省电子税务局,或到芝罘区税务局社会保险费税务征收窗口申报缴纳所欠社会保险费。逾期仍未缴纳,我局将依据《中华人民共和国社会保险法》相关规定依法强制执行。

告知事项:你单位收到本通知书之日起3日内,可以向我局提出陈述和申辩意见,逾期未提出的,视为放弃陈述、申辩权利。

特此公告。

国家税务总局烟台市芝罘区税务局毓璜顶税务分局

2025年8月27日

油价今日下调

92号汽油单价下调0.14元

本报讯(YMG全媒体记者 孙长波)记者昨日从烟台市中石化、中石油等燃油零售企业获悉,车用汽油和柴油价格今日下调,每升降0.14—0.16元,家用汽车加满一箱油大约减少7—8元支出。

根据烟台市中石化、中石油等燃油零售企业提供的数据,从8月27日零时起,汽、柴油每吨分别下调180元、175元。烟台市中石化、中石油等燃油企业所属零售加油站92号汽油每升7.08元,下调0.14元;95号汽油每升7.59元,下调0.16元;98号汽油每升8.59元,下调0.16元;0号车用柴油每升6.68元,下调0.14元。

按照家庭普通燃油轿车50升油箱计算,加满一箱92号汽油减少7元支出。

据金联创油品分析师马建彩分析,今年以来,国内油价已经历十七轮调整,本轮零售油价兑现下调后,是今年以来第七次下调,今年成品油调价将呈现“六涨七跌四搁浅”的格局,涨跌互抵后,汽柴油标准品与年初价格相比分别下跌405元/吨和390元/吨,下游用油成本较年初价格降幅明显。由于本轮计价周期末期国际油价出现小幅反弹,进入新一轮计价周期后,变化率将正向开端。调价后首个工作日,变化率幅度预计在2.7%,对应汽柴油上调130元/吨。短期内国际原油走势以区间波动为主,变化率幅度或继续正向区间运行,新一轮零售价上调概率较大,调价窗口期为2025年9月9日24时。

暑期接近尾声,人们的出行半径收窄,汽油需求量存下降预期。而柴油方面虽然刚需恢复缓慢,但金九银十补货节点临近,中间商囤货意愿渐增,预计柴油价格底部支撑趋强,短期内价格走势或择机上行。

